
UCHWAŁA NR XIV/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Sołectwa Złotniki Lubańskie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870 z późn. zm.) Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej do Rady Miejskiej w Leśnej w dniu 8 lutego 2025 r., dot. przejęcia 
i prowadzenia świetlicy wiejskiej przez OSP Złotniki Lubańskie uznaje się petycję za zasadną z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Leśnej do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Walter Straszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73A7B39-7835-4379-A973-6E15A4464CEE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 8 lutego 2025 roku do Rady Miejskiej w Leśnej wpłynęła petycja mieszkańców Sołectwa Złotniki 

Lubańskie. 

Wnioskodawcy w przedmiotowej petycji zwrócili się z prośbą o przejęcie i prowadzenie świetlicy wiejskiej 

przez OSP Złotniki Lubańskie.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji z przedmiotową petycją oraz odpowiedzią Burmistrza Leśnej zapoznała 

się na posiedzeniu komisji w dniu 21.02.2025 r. 

Komisja po zapoznaniu się z petycją uznała, że petycja mieszkańców Sołectwa Złotniki Lubańskie jest w 

pełni uzasadniona.  

W związku z powyższym należy podjąć działania celem przekazania świetlicy po wypracowaniu zasad 

przekazania i korzystania z obiektu. 

Mając na względzie powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73A7B39-7835-4379-A973-6E15A4464CEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


